
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλήλων του Δή-
μου Αθηναίων.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας, υπαλλήλων υπηρετούντων στο 
Δήμο Σιντικής Νομού Σερρών, για το έτος 2024.

3 Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρε-
τών και υπαλλήλων του Δήμου Βορείων Τζουμέρ-
κων Νομού Ιωαννίνων, για το έτος 2024.

4 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Πρέβεζας Νο-
μού Πρέβεζας, για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 8833 (1)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλήλων του Δή-

μου Αθηναίων.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228),

γ) της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου 2 του 

ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 893

7391

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.07 18:40:11
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7392 Τεύχος B’ 893/07.02.2024

Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την 

υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022.

2. Την υπ’ αρ. 131014/23.12.2022 (Β’ 6785) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 15332/20.02.2023 (Β’ 1170) όμοια.

3. Το υπ’ αρ. 23202/26-01-2024 αίτημα του Δήμου Αθηναίων.

4. Την υπ’ αρ. 23190/26-01-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών του Δήμου Αθηναίων περί ύπαρξης 

πίστωσης, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών και των υπαλλήλων 

του Δήμου Αθηναίων ως εξής:

Ιδιότητα/Κλάδος-Ειδικότητα Άτομα
Ανώτατο όριο ημερών 

μετακίνησης κατ’ άτομο, κατ’ έτος

ΑΙΡΕΤΟΙ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 1 60

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 12 60

ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 12 60

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 23 60

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΠΕ κλάδου ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ειδικότητας ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

20 50

ΠΕ κλάδου ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ειδικότητας ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

20 50

ΠΕ κλάδου ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδικότητας ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

10 50

ΠΕ κλάδου ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδικότητας ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

10 50

ΠΕ κλάδου ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ειδικότητας ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

10 50

ΠΕ κλάδου ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ειδικότητας ΓΕΩΠΟΝΩΝ

5 50

ΠΕ κλάδου ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ειδικότητας ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

5 50

ΠΕ κλάδου ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ειδικότητας ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

3 50

ΤΕ κλάδου ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ειδικότητας ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

5 40

ΤΕ κλάδου ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ειδικότητας ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

10 40

ΔΕ κλάδου ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ειδικότητας ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 20

ΔΕ κλάδου ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ειδικότητας ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ

3 20

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την υλοποίηση της απόφασης για την κίνηση εκτός έδρας των αιρετών και των 

υπαλλήλων του Δήμου Αθηναίων θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2024, ως εξής:

• Στον Κ.Α. 6221.001 Φ.10 δαπάνη ύψους 30.000,00 €,

• Στον Κ.Α. 6422.001 Φ.0 δαπάνη ύψους 40.000,00 €,

ενώ ανάλογες πιστώσεις θα προβλεφθούν και για τα επόμενα έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7393Τεύχος B’ 893/07.02.2024

    Αριθμ. 14410 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας, υπαλλήλων υπηρετούντων στο 
Δήμο Σιντικής Νομού Σερρών, για το έτος 2024.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87).

2. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010,όπως προστέ-
θηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64, αντίστοιχα 
του ν. 4954/2022 (A’ 136)

3. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 και ιδίως το άρθρο 5, 
περ. θ’.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 3 του ν. 2685/1999 
«Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός 
και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 6 του ν. 2738/1999 
«Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, 
μονιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλ-
λες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1 του ν. 3833/2010 
«Προστασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα 
για τη αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (A’ 40).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ.  Α περ.  ββ του 
π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

8. Την υποπαρ.  δ9 της παρ.  δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015.

9. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, αναφορικά με τον δι-
ορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας - Θράκης.

10. Το υπ’ αρ. 320/15-1-2024 αίτημα του Δήμου Σιντι-
κής για την μετακίνηση εκτός έδρας των υπηρετούντων 
σε αυτόν υπαλλήλων.

11. Το γεγονός ότι η δαπάνη που προκαλείται από 
την απόφαση αυτή σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Σιντικής θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονο-
μικού έτους 2024, που αφορά «Οδοιπορικά έξοδά και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» όπως έχει 
προβλεφθεί στους Κ.Α.02.10.6422 πίστωση 2.000,00 
ευρώ, Κ.Α.02.15.6422 πίστωση 1.000,00 ευρώ και στον 
Κ.Α.02.30.6422 πίστωση 2.000,00 ευρώ σύμφωνα με την 
υπ’ αρ.ΔΥ/29-12-2023 βεβαίωση της Οικονομικής Υπη-
ρεσίας, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατά το 
έτος 2024 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων 
του Δήμου Σιντικής ως εξής:

Α. ΜΟΝΙΜΟΙ
1. Τρεις (3) υπάλληλοι ΠΕ1 Διοικητικού- Οικονομικού, 

εξήντα ημέρες έκαστος, κατ’ έτος.
2. Δύο(2) υπάλληλοι ΠΕ1 Οικονομικού-Λογιστικού, 

εξήντα ημέρες έκαστος, κατ’ έτος.
3. Δύο(2) υπάλληλοι ΠΕ1 Διοικητικού, εξήντα ημέρες 

κατ’ έτος.

4. Δύο(2) Υπάλληλοι ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, εξήντα 
ημέρες έκαστος κατ’ έτος.

5. Ένας(1) Υπάλληλος ΠΕ9 Γεωπόνων, εξήντα ημέρες 
κατ’ έτος.

6. Ένας(1) Υπάλληλος ΠΕ11 Πληροφορικής, εξήντα 
ημέρες κατ’ έτος.

7. Τρεις (3) Υπάλληλοι ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών, εξήντα ημέρες έκαστος κατ’ έτος.

8. Τρεις(3) Υπάλληλοι ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών, εξήντα ημέρες έκαστος κατ’ έτος.

9. Ένας(1) ΥπάλληλοςΤΕ1 Βιβλιοθηκονόμων, εξήντα 
ημέρες κατ’ έτος.

10. Ένας(1) Υπάλληλος ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού, 
εξήντα ημέρες κατ’ έτος.

11. Τέσσερις(4) Υπάλληλοι ΤΕ Διοικητικού- Λογιστικού, 
εξήντα ημέρες έκαστος κατ’ έτος.

12. Ένας (1) Υπάλληλος ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών Δο-
μικών Έργων, εξήντα ημέρες κατ’ έτος.

13. Επτά(7) υπάλληλοι ΤΕ Παιδαγωγών πρώιμης ηλικί-
ας, εξήντα ημέρες κατ’ έτος.

14. Ένας(1) Υπάλληλος ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, 
εξήντα ημέρες κατ’ έτος.

15. Ένας(1) Υπάλληλος ΤΕ Λογιστικού, εξήντα ημέρες 
κατ’ έτος.

16. Ένας(1) Υπάλληλος ΤΕ Νοσηλευτών, εξήντα ημέρες 
κατ’ έτος.

17. Δύο(2) Υπάλληλοι ΤΕ Φυσικοθεραπευτών, εξήντα 
ημέρες κατ’ έτος.

18. Ένας (1)) Υπάλληλος ΔΕ1 Διοικητικού, εξήντα ημέ-
ρες κατ’ έτος.

19. Ένας(1) Υπάλληλος ΔΕ38 Χειριστών Η/Υ, εξήντα 
ημέρες κατ’ έτος.

20. Ένας(1) Υπάλληλος ΔΕ29 Οδηγών Απορριμματο-
φόρου, εξήντα ημέρες κατ’ έτος.

21. Ένας(1) υπάλληλος ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 
Έργων, εξήντα ημέρες κατ’ έτος.

22. Τρεις (3) Υπάλληλοι ΔΕ Μαγείρων, εξήντα ημέρες 
κατ’ έτος.

23. Ένας(1) Υπάλληλος ΔΕ Βοηθών Βρεφοκόμων, εξή-
ντα ημέρες κατ’ έτος.

24. Έξι(6) Υπάλληλοι ΥΕ καθαριότητας εξωτερικών 
χώρων, εξήντα ημέρες έκαστος κατ’ έτος.

25. Τέσσερις(4) Υπάλληλοι Καθαριότητας εσωτερικών 
χώρων, εξήντα ημέρες έκαστος κατ’ έτος.

26. Ένας(1) υπάλληλος ΥΕ Μαγειρίων, εξήντα ημέρες 
έκαστος κατ’ έτος.

Β. Ι.Δ.Α.Χ. ΙΔΟΧ
- Οι υπάλληλοι με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

αορίστου και ορισμένου χρόνου, οι ειδικοί και επιστημο-
νικοί συνεργάτες και ο Γενικός Γραμματέας οποιαδήποτε 
ειδικότητα και αν έχουν, ακολουθούν τα ανωτέρω όρια 
αριθμού ημερών εκτός έδρας κατ’ έτος, των μονίμων 
υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησεως.

  Θεσσαλονίκη, 17 Ιανουαρίου 2024

Ο Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7394 Τεύχος B’ 893/07.02.2024

   Αριθμ. 4815 (3)

Ορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-

νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Βορείων 

Τζουμέρκων Νομού Ιωαννίνων, για το έτος 2024.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 (A’ 133).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 παρ. Ι 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (A’ 87).

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (A’ 107).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακε-
δονίας» (A’ 234).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 του 28 Α ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (A’ 47).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέ-
τρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (A’ 21).

7. Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά 
μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχε-
τικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του 
Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής 
για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους 
επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετι-
κές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων 
και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων 
βουλευτών και αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» 
(A’ 136).

8. Την υπ’ αρ. 86779/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του 
Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής 
Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των 
Τμημάτων αυτής» (Β’ 412) (Α.Δ.Α. ΩΧΧΚΟΡ1Γ-ΥΔΦ).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 

(π.δ. 63/2005, Α’ 98) και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), που 
αφορούν των έλεγχο δαπανών που προκαλούν οι κανο-
νιστικές διοικητικές πράξεις.

11. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 6 του ν. 2738/1999 
«Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, 
μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

12. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές 
διατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94), όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της 
Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

13. Τα υπ’ αρ. 329/16-01-2024 και 330/16-01-2024 έγ-
γραφα του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων, τα οποία μας 
διαβιβάστηκαν με το υπ’ αρ. 420/22-01-2024 έγγραφο 
του και με τα οποία αιτείται τον ορισμό του ανώτατου 
ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας αιρε-
τών και υπαλλήλων του εν λόγω Δήμου για το έτος 2024.

14. Τις υπ’ αρ. 287/15-01-2024 και 289/15-01-2024 βε-
βαιώσεις του ανωτέρω Δήμου για την εξασφαλισμένη 
πίστωση, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για αιρετούς και 
υπαλλήλους του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων Νομού 
Ιωαννίνων, για το έτος 2024, ως εξής:

ΑΙΡΕΤΟΙ:
1. Δήμαρχος, 60 ημέρες.
2. Επτά (07) Αντιδήμαρχοι, 60 ημέρες έκαστος.
3. Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου, 60 ημέρες.
4. Έντεκα (11) μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, 60 

ημέρες έκαστος
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ:
1. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Μηχανι-

κών/ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, ημέρες 60 έκαστος.
2. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Τε-

χνολογικών Εφαρμογών/ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, 
ημέρες 60.

3. Τρεις (03) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Διοι-
κητικού Λογιστικού/ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, ημέρες 
60 έκαστος.

4. Τρεις (03) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Διοι-
κητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού, ημέρες 
60 έκαστος.

5. Τέσσερεις (04) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΠΕ 
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/ΠΕ Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών, ημέρες 60 έκαστος.

6. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Δι-
εκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/ΤΕ Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών, ημέρες 60.

7. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Δι-
εκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών/ΔΕ Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών, ημέρες 60.

8. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδη-
γών/ΔΕ Οδηγών, ημέρες 60 έκαστος.

9. Πέντε (05) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Προ-
σωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων/ΥΕ Προ-
σωπικό Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, ημέρες 60 
έκαστος.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7395Τεύχος B’ 893/07.02.2024

10. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Παι-
δαγωγών Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας/ΤΕ Παιδαγωγών 
Πρώιμης Παιδικής Ηλικίας, ημέρες 60.

11. Ένας (01) υπάλληλος κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Προ-
σωπικό Εστίασης/ΔΕ Μαγείρων, ημέρες 60.

12. Δύο (02) υπάλληλοι κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Προ-
σωπικό Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων/ΥΕ Προ-
σωπικό Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, ημέρες 60 
έκαστος.

Από την απόφαση αυτή, προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Βορείων Τζουμέρκων, 
οικονομικού έτους 2024, για την κάλυψη της οποίας 
υπάρχει εξασφαλισμένη πίστωση ποσού στους Κ.Α. 10-
6422 (6.000,00 €) και 00-6421 (18.000,00 €), αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 29 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. 4816 (4)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-
πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας αιρετών και υπαλλήλων του Δήμου Πρέ-
βεζας Νομού Πρέβεζας, για το έτος 2024.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του 

θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβά-
θυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας 
των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για 
τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λει-
τουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματι-
κότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων 
σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογρά-
φηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσω-
τερικών και άλλες διατάξεις» (A’ 133).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 παρ. Ι 
του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (A’ 87).

3. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 
στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (A’ 107).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακε-
δονίας» (A’ 234), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 
του ν.  4446/2016 «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική 
Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη 

φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές 
συναλλαγές, Τροποποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές 
διατάξεις» (A’ 240).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκ-
δημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (A’ 47).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέ-
τρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (A’ 21).

7. Τις διατάξεις του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέ-
τρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά 
με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελε-
στικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη 
θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επι-
γραμμικά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές 
με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και 
δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βου-
λευτών και αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (A’ 136).

8. Την υπ’ αρ. 86779/19-12-2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του 
Γεωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής 
Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των 
Τμημάτων αυτής» (Β’ 412) (Α.Δ.Α. ΩΧΧΚΟΡ1Γ-ΥΔΦ).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» 

(π.δ. 63/2005, Α’ 98) και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), που 
αφορούν των έλεγχο δαπανών που προκαλούν οι κανο-
νιστικές διοικητικές πράξεις.

11. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές 
διατάξεις Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94), όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της 
Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

12. Τα υπ’ αρ. 703/12-01-2024 και 697/12-01-2024 έγ-
γραφα του Δήμου Πρέβεζας, με τα οποία αιτείται τον 
ορισμό του ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κί-
νησης εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων του εν λόγω 
Δήμου για το έτος 2024.

13. Την υπ’ αρ. 228/03-01-2024 βεβαίωση του ανωτέρω 
Δήμου για την εξασφαλισμένη πίστωση, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για αιρετούς και 
υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας Νομού Πρέβεζας, για 
το έτος 2024, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7396 Τεύχος B’ 893/07.02.2024

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΗΜΕΡΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΡΕΤΩΝ
1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 60 1
2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 60 6
3 ΑΜΙΣΘΟΙ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 60 2

4
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

60 21

Α/Α
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ/ΑΥΤΟΤΕΛΗ 
ΤΜΗΜΑΤΑ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

1
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60 4
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60 1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ/
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

60 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60 2

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

60 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ

60 2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 14
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 60 1
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ/ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

60 10

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

20 20

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

20 20

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ/
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

20 2

2. Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩN

60 5

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60 2

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 60 1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60 8

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 60 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 60 1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 60 4
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60 2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΟΥ/ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 60 2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

60 2

3. Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60 3

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

10 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

10 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7397Τεύχος B’ 893/07.02.2024

4.

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60 3

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

60 3

ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ/ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 60 1
ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ/ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 60 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60 2

ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ - ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60 1
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60 1
ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ/
ΠΕ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ

60 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

60 2

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ/ΤΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ

60 2

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ/ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

60 12

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

40 1

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

60 1

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ/ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 60 5
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ/
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

60 1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

40 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

40 19

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 40 2
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ/
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

40 3

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ/ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 40 2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ/
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

30 2

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 30 4
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ/
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

60 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

20 5

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ/
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

20 1

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ/
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

20 3

5.
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60 4

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ/ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

60 6

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ/ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

60 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60 7

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ

60 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7398 Τεύχος B’ 893/07.02.2024

6.
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60 6

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60 2

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60 3

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60 2

7.

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ KAI 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

60 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

60 1

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

60 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60 4

8.
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

60 1

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

60 1

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

60 5

9.
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
KAI ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

60 3

10. ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 60 1

11. ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 60 2

12. ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 60 1

13. ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 60 1

14.
ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ ΜΕ ΠΑΓΙΑ ΜΗΝΙΑΙΑ 
ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ

60 2

Από την απόφαση αυτή, προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας, οικονομικού 
έτους 2024, για την κάλυψη της οποίας υπάρχει εξασφαλισμένη πίστωση ποσού στους Κ.Α.Ε. 02.00.6421 (9.000,00 €), 
02.00.6422 (3.000,00 €), 02.10.6422 (2.000,00 €), 02.15.6422 (2.000,00 €), 02.20.6422 (1.000,00 €), 02.30.6422 
(1.000,00 €) και 02.40.6422 (1.000,00 €) αυτού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 29 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ           

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02008930702240008*


